平成30年4月13日

会員　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川県介護支援専門員協会

会長　　西川　昭彦
（公印略）
介護報酬改定説明会
ー平成30年度医療介護同時改正のポイントー
　平素は本会の活動につきまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成30 年4月からの介護報酬改定に伴い、下記の通り、介護報酬改定

に関する説明会を開催することにいたしましたのでご案内いたします。
記

●　日時：　平成30年4月27日（金）18:30～20:30

●　場所：　石川県地場産業振興センター本館　第5研修室

●　参加費：　会員1,000円　　非会員5,000円　（当日受付にてお支払いください）
●　内容：　「平成30年医療介護同時改正のポイント」

　　　　　　　　　　　　　講師：水上　直彦　氏

石川県介護支援専門員協会副会長

日本介護支援専門員会介護保険制度・報酬委員会　委員長

社会福祉法人清祥会　特別養護老人ホームこすもす　副施設長

　　　●　申込方法：必要事項をご記入の上、4月20日（金）までにFAXしてください。

●　参加者数：会場の都合により120名とさせていただきます（先着順）
●　当日、日本介護支援専門員協会発行
「介護報酬改定資料集～介護支援専門員に係る介護報酬改定点の解説～」
\2,500（会員価格）\3,000（非会員）を販売しています。
ご購入希望の方は、下記の購入希望に「〇印」と希望部数をご記入ください。
＊当日の研修会資料は配布いたします。
	氏　名
	所　属
	連絡先
	会員の有無
	テキスト購入

	会員・非会員
	あり・なし（　　）部

· 　お問い合わせ・お申し込み先
　　　　　石川県介護支援専門員協会事務局（担当：南）

　　　　　　ＴＥＬ：０７６－２２４－１２１１

　　　　　　ＦＡＸ：０７６－２０８－５７６０